
食品表示および食品衛生講習会の開催について（案内） 

 

拝啓 仲秋の候、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は当センター事業に格別のご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

 さて、平成２７年４月からの食品表示法の施行に伴い、食品の製造販売に取り組んでお

られる障がい福祉事業所におきましても、食品表示や食品衛生に適正に対応していく必要

があります。 

このため、下記のとおり講習会を計画いたしましたので、多数ご参加いただきますよう

ご案内申し上げます。 

なお、出欠につきましては別紙受講申込書に必要事項をご記入いただき１０月２７日（火）

までに当センターまでお送りください。 

敬具 

 

記 

 

 

１ 日  時   平成２７年１１月９日（月） １４時から１６時（予定） 

 

２ 場  所   島根県浜田市野原１８２６番地１ いわみーる４Ｆ ４０２研修室 

 

３ 対  象   県下障がい福祉事業所職員 

 

４ 内  容   食品衛生について 

食品表示法改正について 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

【お問合せ（事務局）】 

NPO 法人 島根県障がい者就労事業振興センター 

担当：川上亜紀子 

電話番号：0855-22-8677 FAX番号：0855-22-8676 

携帯番号：090-9411-5009 

E-mail:kawakami.akiko@yu-make.net 

 



※ 送信票は不要です 

別紙 

 

 

返信先 FAX番号0855-22-8676 

返信期限；１０月２７日（火）※遅れる場合はご一報ください 

食品表示および食品衛生講習会に 

 

参加する   参加しない 
 

 

（いずれかに○印をご記入のうえご返信ください） 

 

出席される方は以下の項目へもご記入ください 

事業所名 

 

 

（連絡先 TEL                  ） 

出席者 

氏    名 

①  職名（       ） 

②  職名（       ） 

③  職名（       ） 

 

 

 

 


